Körperverletzung des Soldaten Stefan Eckhoff am 04.09.2004 in Zeven, Herbstmarkt, auf
dem Parkplatz.

I

Sehr geehrter Herr Samsonow,

die Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium der Verteidigung, dieses
vertreten durch die Wehrbereichsverwaltung Nord, nimmt Sie mit einem Betrag in Höhe von:

594.30 EUR

(i.W. funfhundertvierundneunzig EUR)

auf Schadensersatz in Anspruch.

Gründe:

Am 04.09.04 schlugen Sie Herrn Eckhoff mit einem Gegenstand auf den Hinterkopf
Sie begingen damit rechtswidrig und schuldhaft eine Körperverletzung. Ich verweise hierzu auf das
Verfahren bei der Staatsanwaltschaft Staatsanwaltschaft Stade Geschäftszeichen NZS-152 Js 1411/05